[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.03.2014 № 87
О передаче  счетчика тепла с баланса

коммунального учреждения «Центральная

районная больница»

                 Руководствуясь статьей 29,  частью 6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97-ВР (с изменениями), на основании ходатайства управления образования городского совета г.Константиновки, решения городского совета от 30.06.1998 № ХХІІІ/5-9 «О делегировании полномочий исполкому городского совета», исполком городского совета
РЕШИЛ:

1. Передать с баланса коммунального учреждения «Центральная районная больница» на баланс  управления образования  городского совета г.Константиновки  счетчик тепла «Ultraheat 2 WR”  балансовой стоимостью 10383,00грн., бессрочно.

2. Главным бухгалтерам  управления образования Лядновой Л.В., коммунального учреждения  «Центральная районная больница» Каличенко О.Е. оформить надлежащим образом акты приема – передачи  счетчика тепла  «Ultraheat 2 WR” и внести соответствующие изменения в учет по основным средствам.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя городского головы  Астахову С.В.

Секретарь городского совета

                      Ю.Г.Разумный